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Juliette Aucoin
Daphnée Roy
Catherine Dubois
Fleur-Anne Ouellette
Daphné Fisette

Pia Hasrouni
Alexandra Bastien
Radina Koleva
Florence Breton
Héloise Lafleur
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Invitation Raymond-Rosa 2026

Terrebonne

13 février 2026 au 15 février 2026
Gold Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 13) Free Skate

Résultat du segment

Club

Mascouche

Terrebonne
LAM
L’Assomption
Terrebonne
Outremont
Mille-Tles
Rosemont
Rosemont
Mascouche

Hélene Tessier-Guay

B

Skate Canada

Date:

13-févr.-2026 21:24:28

Points

Région Points

LN
LN
MC
LN
LN
LC
LO
MC
MC
LN

Chantal Drapeau

A

Patinage Canada

41.63
37.02
34.50
33.04
32.72
30.67
30.52
27.26
23.78
20.31



