

Invitation Raymond-Rosa 2026

Terrebonne

13 février 2026 au 15 février 2026

Gold Women (Adulte moins de 35 ans Évé. 13) Free Skate

Résultat du segment

<u>Rang</u>	<u>Concurrent(s)</u>	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Juliette Aucoin	Mascouche	LN	41.63
2	Daphnée Roy	Terrebonne	LN	37.02
3	Catherine Dubois	LAM	MC	34.50
4	Fleur-Anne Ouellette	L'Assomption	LN	33.04
5	Daphné Fisette	Terrebonne	LN	32.72
6	Pia Hasrouni	Outremont	LC	30.67
7	Alexandra Bastien	Mille-Îles	LO	30.52
8	Radina Koleva	Rosemont	MC	27.26
9	Florence Breton	Rosemont	MC	23.78
10	Héloïse Lafleur	Mascouche	LN	20.31

Hélène Tessier-Guay

Chantal Drapeau



Skate Canada

Date: 13-févr.-2026 21:24:28



Patinage Canada